
~Š7 „Zu/4z7ODv2?Cz 
DODATEK C. 4 

ke smlouvě O dílo č. objednatele S201800117 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, 

V platném Znění 

Název Zakázky: 
,,RPS - Nymburk, Revitalizace panelového sídliště Drahelice - VII. etapa“ 

Smluvní strany 

1. Objednatelz Město Nymburk 
Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; CZ00239500 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.S. pobočka Nymburk 
Číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Jednající/zastoupená: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk 
Osoby oprávněné k jednání: 

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera _ vedoucí Odboru rozvoje a investic 
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz _ 

(dále jen "objednatel") na straně jedné 

2. Zhotovitel: Dopravní stavby BOHEMIA S.r.o. 
Sídlo: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky 
IČ; 02442914 
DIČ; CZ02442914 
Zápis V obchodním rejstříku: zapsán V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, 

oddíl C, vložka 219333 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S. 
Číslo účtu: 107-6627500217/0100 
Zastoupenáz Ing. Pavlem Kabátem a Michalem Vašinou, jednateli Společnosti Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech technických: Michal Vašina, e-mail:

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé 

Předmět Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo 

1. Předmětem Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo je úprava článku III. Doba plnění 
a článku IV. Cena díla - které se mění takto: 

Čıánøk III. - øđsı. h) 
Doba plnění 

Ď) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději V termínu do 15/09/2019 s tím, že dQ›končené ucelené části díla jsou součástí přejímacího řízení, zahájeného dne 2. 11. 2018. 

' 

/71%



Zdůvodnění změny: 
Vzhledem k neprovedenýın přeložkám kabelů ve vlastnictví společnosti ČEZ Distribuce, a.S. 
nemohly být zhotovitelem dokončeny části díla nad úseky plánovaných přeložek. Tyto úseky 
budou dokončeny až po provedených přeložkách kabelů ČEZ Distribuce, a.S. 

Čıánøk IV. - ødsı. 1. 
Cena díla 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném 
znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané vrámci 
zadávacího řízení na Veřejnou Zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

Cena bez DPH DPH celkem 21% Cena vč.DPH 
Cena dle SOD a l9.646.l35,09 Kč 4.125.688,37 Kč 23.771.823,46 Kč 
dodatků SOD 
Cena dle dodatku 105.082,46 Kč 22.067,32 Kč 127.149,78 Kč 
SOD č.4 

4.l47.755,69 Kč 23.898.973,24 Kč Cena celkem 19.75 1 .2l7,55 Kč 

(cena včetně DPH Slovy celkem: dvacettři miliony osmsetdevadesátosm 
tisíc devětsetsedmdesátdva korun a čtyřicetšest haléřů). 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Zdůvodnění změn: 

Zmčnový list č. 14 - vybudování nového chodníku u autobusové zastávky 
Zhotovitel předložil návrh změnového listu č. 14, ve kterém je specifikován požadavek 
investora na vybudování nového chodníku u autobusové zastávky na ulici Okružní vč. 
terénních úprav, doplnění 6 ks kanalizačních šachet, 1 čistící rohož a 12 m oplocení z pletiva, 
odečteny 2 ks odvodňovacích vpustí. 
Zmčnový list č. 14 byl schválen usnesením Rady města Nymburka č. 250 ze dne 29.5.2019 

Ostatní ujednání dodatku č. 4 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1. 

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 4 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 250 ze dne 
29.5.2019. 

. /4 1//



Na Znamení bezvýhradného souhlasu Sobsahem a zněním tohoto Dodatku č. 4 připojuje 
Zástupce objednatele i Zástupce zhotovitele Svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

VZáSmukách, dne: 5- 06' Zms VNymburce, dne: lfi 6' 06' 20,9 

Ing. Pavel Kabát Ing. T áš Mach, Ph.D. 
jednatel Společnosti Starosta města 

DOPRAVNÍ STAVBY 8oHEM\A 5-f-°- 
Komenského naııı`.ł54 MĚSTO 

281 44 Ząsmu 
IČ: 02442914 D10: CZ02442914® , . 

_5,.,;ă% 

\ 
““É'§ 

\ 
4/), 2 

.i4§u\=\ 

ˇëı'Ť~“=É« 

fý“



_ i. _.. . i _ . _ . _ 
› -›~ v--~,ıv.~.-_... .-.›ø‹ .-~‹--.v-nnigi -I `i -. 4 '_ z.,v,‹ı, vifl-›-n iıı ı _, ‹ ˇ ˇ 'Ž LQ.-j‹. 

Projekt : 

Investor: 
Projektant: 
Zhotovitel Stavby: 
TDI: Ing. Jiří Friedel 

~šg'I;~,:- 

4.;

, 

‹, 

4.. 

..v- .,íln. ii 
I 

-i 
› ı ._ .. ‹~-,v v:'fl'\=v-›_š„'”ť'z: -.›;›~,`.zzz:_ ~ i--.ı' »z““~.ž.=.l›zzL„ 

..;;›-.~“_ız..l.;-_..ız.-!..ì.šf±_ 5 .šì.!z.“f„...xı ıi=%...`.š.i. ....`ìz.± 21412.; zi.ı x x n »E 

Revitalizace panelového sídliště Draheiice - VII. Etapa 
Mèsıø Nymburk ico: 00239500 
Ing. Michal Čepelka 
DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o. 
HIP: Stavbyvedoucí: Ing.Tomáš Procházka Projektant: 

ást Z 

Název Z 

Stavební cast 
Objekt: VCP 14 - prvky šachet, odpočet vpusti, chodník u zastávky, oplocení, čistící rohož 

Datum vystavení Z 18.03.2019 Požadováno kým Z 

Pvčøfl øfl-vn z 

Je požadováno provedení následující změny : 

Na základě požadavku investora byl doplněn chodník u autobusové zastávky vč. terěnich úprav. doplněno 6 ks kanalizačních 
šachet. odečteny 2 ks odvodňovacích vpusti. doplněna 1 čisticí rohož a 12 m oplocení Z pletiva. 
Podklady: 
Místní šetření. 

Zdůvodnění změny : 

Na základě požadavku investora byl doplněn chodník u autobusové zastávky vč. teréních úprav. doplněno 6 ks kanalizačních 
šachet. odečteny 2 ks odvodňovacích vpusti. doplněna 1 čisticí rohož a 12 m oplocení Z pletiva. 

Technický popis změny 
Budou provedeny zemní práce. výkopové práce. uloženo a namontováno 6 ks kanalizačních šacet. provedena montáž 1 čistící rohoj 
montáž 12 m pletiva vč. montáže Sloupkú. budou osazeny obrubníky do betonového lože. podkladni vrstvy chodníků a pokládka dla 

Změna ceny (bez DPH) ": Zvýšení O 105 082,15 Kč 
Časový dopad ~ počet dnů* Z 7 dnů 

Vystavil: 
(GD) 

Ocenilz 
(GD) 

Ovéřil: 
(SUPERVIZOR. TDl) 

Schválíl: 

(PROJEKTANT) 

Dopad do standardu ' Z žádný 

lng. Tomáš Procházka Podpis: atum: 18.03.2019 

Ing. Tomáš Procházka Podpis: atum: 18.03.2019 

' Jı“`~c|ı'- InI.Ď. 
lng. Jiří Friedel Podpis: atunę: 

a 
2' eaecski Ť

h 

Iê -“2~':`fi~ees1:‹_ 
. ,_ 

Ing. ıvıiøhaı cepeıka Pødpisz atum: 18.03.2019

Schválíl: 

(INVESTOR) 

Odbor rozvoje a lnv06!l° 
lng. Bohumil Klicpera Podpis: atum: 
p. Jan Pokorný _ 1 _ 

Schválíl: 

(ZHOTOVITEL) 
lng. Tomáš Procházka Podpisz/ atum: 18.03.2019 

Rozdëlovnik (orig.): 
' je-li nějaký 

investor. TDI. HIP, projektant. zhotovitel



Objednatel: 

RoZPočıšT S VÝKAZEM VÝMÉR 
stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SIDLIŠTÉ DRAHELICE - vıı.ETAPA 
Objekt: VCP -ZL - prvky šachet, odpočet vpusti, chodník u zastávky. oplocení, čistící rohož 

Zhotovitel: Zpracoval: 

C. KCN Kód pøıøžky Pøpis MJ Množství Cena 
celkem jednotková 

Misto: Datum: 3.12.2018 

Cena celkem 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

105 082,15 

939,07 

1 001 122202201 
Odkopávky a prokopavky nezapażenè pro silnice objemu do 
100 m3 v hornině tí. 3 m3 2.806 70.00 196.39 
5.01'2.24'0.25 2.806 

2 001 1132212101 soudržných hornínách tř. 3 
Hloubenl rýh Š do 600 mm rućnlm nebo pneum nářadím v

ı 
m3 0.712 285.00' 167.26 

(5,01+2.24+2.24) 0.30 0.25 0,712 

3 001 162701105 
Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny Z horniny 
tř.1až4 m3 3,517 95,00 334.15 

4 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3.517 9.00 31.66 
5 001 1181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněnim m2 12.330 17.00 209,61 

18 

‹5.01+o.15)'(2.24+o.15) 

Zemní práce - sadové úpravy 

12.330 

720,53 

6 231 181111111 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina ti* 1 až 4 nerovnosti 
do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 9,490 13.00 123.37 
( 5.01 +2.24+2.24)"1 ,O0 9.490 

7 231 182303111 
Doplnění zeminy nebo substrátu na trevnatých plochách tl 50 
až 100 mm rovina v rovinnè a svahu do 1:5 m2 9.490 10.00 94.90 

8 103 10364 1000 zemina pro lerenni úpravy - llldéná l 1,566 145,00 227, 05 
9.49*0.10'1.65 1.566 

9 231 184802111 
Chemické odpieveleni před založením kultury nad 20 m2 
postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 9.490 1,50 14,24 

10 231 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 9.490 15.00 142.35 

11 005 005724 1 00 osívo směs lravnl parková R9 0. 949 125, 00 118,63 

5-4 

9.49-0.10 

Konstrukce D - chodníky 

0.949 

4 369,82 
12|221 564851111 |P‹›flıı‹ıfl‹1 ze šıèvxøunè ŠD ıı 150 mm

I 
m2 11.817 87,001 1 028.08 

(4.90+0,15)'(2.19+0.15) 11,817 

1:1|221 596211110 
Kladenl zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 50 m2 m2 10.731 160.00 1 716,96 
4,90'2,19 10.731 

141592 592453140 dlažba kostka 20x20x6 cm pìírodnl m2 8, 842 140,00 1 237. 93 
(1o,731~o.8)-1,03 8.842 

151592 592452700-1 'dlažba 10x10x6 cm barevná hnědá |„,z 2,211 175.00
I 

386, 85

8 

(1o.731'o_2)'1.o3 

Trubni vedení 

2.211 

51 315,00 
16 271 452112111 Osazení betOn.dí|cú-prstencù pod poklopy v.do 100mm KS 6.000 135.00 810.00 
17 592-1.2 Vyrovnávacl prstence v. 60-100mm soub 6, 000 250, 00 1 500,00 
18 271 894412411 Osazení beton.dl|cù pro šachty přechodových KS 3.000 645.00 1 935.00 
19 592-1.3 Betonový konus soub 3, 000 1 975, 00 5 925, 00 
20 271 894411311 Osazení betOn_di|cù pro šachty rovných KS 2.000 830.00 1 280.00 
21 592-1.4 Šachtová sknıž v,do 1m

V 
soub 2. 000 2 200, 00 4 400,00 

22 271 894414211 Osazení bet0n.dllcú pro šachty desek zákrytových ks 5.000 755.00 3 775.00 
23 592-1.5 Zákrylová deska soub 5. 000 3 650,00 18 250,00 
24 592-1.6 Tesnénl elastomerové pro spojen/ šachetnlch dllú soub 1 6, 000 235, 00 3 760,00 
25 271 899931113 Osazení poklopü S ràmemhmotnosti do 150kg ks 5.000 550.00 2 750,00 
26 592-1.7 Kanalizační poklop pojezdný D do 400 soub 5, 000 3 870,00 19 350,00



27 271 895941111 
Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dllcù typ UV-50 
normální kus -2.000 750.00 -1 500.00 

28 592-2 Ulićni vpusť- komletnl dodávka, dno, skruže, mľlż, koš. rám soub -2, 000 5 450,00 ‹ 10 900,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 3 279,74 

29 221 916231213 
Osazení chodníkoveho obrubnlku betonovèho stojatèho S 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 9.280 119,00 1 104,32 
(4.90+2.19+2,19) 9.280 

30 592 5921 72100 
obrubn/k betonový Zahradni ABO 014~19 Šedý 100 x 5 x 25 
cm kus 9,558 39. 00 3 72, 78 
(4.90+2.19+2.19)'1.03 9.558 

31 221 916991121 
Loże pod obrubnlky. krajníky nebo obruby Z dlažebních kostek 
Z betonu prostého m3 0.418 1 650.00 689,04 
9.28'0.15'0.3 0,418 

32 221 919731122 
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu belonového tl do 
100 mm m 9,280 75.00 696,00 

33 221 919735112 Řezání stávajícího betonováho krytu hl do 100 mm m 9.280 45.00 417,60

9 Mobiliář 11 458,00 

34 221 
Osazovàní oplocenl (Z pletiva) v. do1500 mm 8 sloupkù vč. 
zemních prací (jamek) a Zabetonováni m 11.500 475.00 5 462,50 

35 221 
Oplocení ze čtyřhrannáho pletiva Zn+PVC. velikost ok 
55x55mm. v. do 1.5m m 11.500 265.00 3 047,50 

36 221 Sloupek Zn+PVC 1000/48/1,5 ks 7.000 177.00 1 239.00 

37 R 767531111 
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohożí čistících 
zón ks -3,000 277,00 -631.00 

38 697 69 7520010 Venkovnl rohož S h/in/kovým ná/'ezdem - 48 x 80 cm ks -3, 000
V 

1 995,00 -5 985,00 

39 R 76753111R 
Montáž vstupních kovových nebo plastových rohożí čistících 
zón ks 1.000 775.00 775.00 

40 697 69 752000R Venkovní rohož zapuštěné, velikost cca 40 x 160 cm ks 1 ,000 7 750,00 7 750,00 

998 Přesun hmot 27 500,00 
41 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace S krytem dlážděným celk 1.000 12 500.00 12 500.00 

Doprava materiálů Nymburk-Velké Žernoseky-Nymburk: 111.00km x 2.00 (Otoč) X 45.- (sazba NA) = 9990.-Kč 
Vnitrostaveništní "ručníff pľemlstění + malou mechanizaci: 2510.-Kč 

42 221 9982230901 Přesun nakoupeného a neosazenèho materiálu do areálu TS celk 1.000 15 000,00 15 000,00 

VRN 

VRN1 

Doprava nezabudovaných materiálů do areálu TS: 900 Kčl30 minut x 12 jízd = 10800.-Kč 
Nakládka a složení nezabudovaných materiálů: 5.00 Shod X 840,- (sazba) = 4200.-Kč 

Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 500,00 
Í 

42|000 |012203000 'Geodetické práce při provádění stavby Icelk 
' 

1.000' 5 500.00' 5 500.00 
Cena za výjezd: 2400.-Kč 
Cena za body: 155.- (cena za bod) ' 20 bodů = 3100.-Kč 

Celkem 105 082,15


		2019-09-19T13:39:14+0200




